



Číslo žádosti: DCZ139982786

V PRAZE, 19. 11. 2018

VÁŽENÝ PAN
MAXMILIÁN VÝHODNÝ
PERNEROVA 691/42
186 00 PRAHA 8 - KARLÍN

POTVRZENÍ O PLATNOSTI CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ

mBank S.A, jednající prostřednictvím mBank S.A., organizační složka (dále jen „mBank“), tímto potvrzuje, že:

pan Maxmilián Výhodný, rodné číslo 123456/7890, bytem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, si sjednal dne 1. 3. 2018 cestovní pojištění na základě Všeobecných pojistných podmínek VPPCP-PKMB k platební kartě číslo 1234*****5678.

Potvrzujeme, že cestovní pojištění je platné k dnešnímu dni.

Územní platnost: Celý svět.

Přílohou potvrzení jsou Všeobecné pojistné podmínky VPPCP-PK-MB.

Pojistitel: BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

Toto potvrzení neobsahuje informace o jiných úvěrových závazcích klienta. Za vyhotovení tohoto Potvrzení bude účtován poplatek v souladu s aktuálním Sazebníkem bankovních poplatků mBank. Tento dokument je vystaven na žádost klienta, banka nenese odpovědnost za způsob využití výše uvedených údajů.

.....
Za mBank



Application number: DCZ139982786

PRAGUE, NOVEMBER 19, 2018

VÁŽENÝ PAN
MAXMILIÁN VÝHODNÝ
PERNEROVA 691/42
186 00 PRAHA 8 - KARLÍN

TRAVEL INSURANCE VALIDITY CERTIFICATE

mBank S.A, acting through mBank S.A., structural unit, (hereinafter referred to as "mBank"), hereby confirms that:

Mr Maxmilián Výhodný, birth registration number 123456/7890, with residence at Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, arranged on March 1, 2016 travel insurance under General Conditions of Insurance VPPCP-PK-MB to the payment card number 1234*****5678.

We hereby certify that as on this day the travel insurance is valid.

Geographical coverage: Worldwide.

To this confirmation, we attach the General Conditions of Insurance VPPCP-PK-MB.

Insurer: BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

This certificate contains no information regarding other credit commitments of the client. A fee pursuant to the current mBank Price List shall be charged for issuing this certificate. This document was issued at the request of the client; the Bank assumes no liability for the use of the above data.

.....
On behalf of mBank